
Akční nabídka - šrotovné 
Chlazení & Gastro 
Nabídka platí od 25. listopadu do 31. ledna 2021

• LEDNICE FS 1380-I

• rozsah pracovní teploty od +2°C do +10°C 
• napájení 230V/50 Hz
• klimatická třída 4
• 5 x nastavitelná police 498 x 405 mm
• teploměr, manuální termostat
• vnitřní osvětlení LED
• vnitřní rozměr: 1555 x 470 x 440 mm 
• vnější rozměr: 1840 x 595 x 640 mm 

(výška x šířka x hloubka)

vnitřní
ventilátor

zaměnitelný směr 
otevírání dveří 

automatické 
odtávání

Akční cena 

13 200,-
15 490,-

• CHLADICÍ VITRÍNA RTC 236

• objem 235 litrů
• hmotnost BRUTTO / NETTO 80,5 / 76 kg
• klimatická třída N
• el. energie 5,5kWh / 24 hodin
• vnitřní osvětlení vertikální LED
• chladivo R600a (100g)
• výkon 250 W
• napájení 230V/50Hz
• rozměr: 1690 x 515 x 485 mm 

(výška x šířka x hloubka)

rozsah pracovní 
teploty od 0 do 12°C

ventilované 
chlazení

4 
nastavitelné 

police

Akční cena 

16 500,-
17 970,-



Akční cena 

14 800,-
17 490,-

Akční cena 

16 200,-
17 980,-

ventilované 
chlazení

teplotní
rozsah 2 - 6°C

CHLAD. VITRÍNA LCT900 F-P

• objem BRUTTO/NETTO 160 / 88 l
• hmotnost brutto / netto 99 / 75 kg
• klimatická třída 3
• 2 drátěné chromované police
• hlučnost 48 dB(A)
• chladivo R290 (45g)
• příkon 242W
• napájení 230V / 50Hz
• spotřeba el. energie 4,5 kWh/24h
• rozměr: 900 x 560 x 670 

(šířka x hloubka x výška)

ventilované 
chlazení

teplotní
rozsah 2 - 8 °C

MRAZÁK TEFCOLD IC - SC

• mrazicí truhla s rovným 
proskleným víkem

• manuální odtávání
• napájení 230V / 50 Hz

pracovní teplota 
od-14°C do -24°C

IC 300 SC-P 1010 x 630 x v892 296/255 litrů R290 (85 g) 1 11 700,-

IC 400 SC-P 1300 x 630 x v892 401/350 litrů R290 (105 g) 2 13 200,-

IC 500 SC-P 1550 x 630 x v892 491/430 litrů R290 (110 g) 2 15 000,-

IC 550 SC-P 1750 x 630 x v892 555/486 litrů R290 (120 g) 7 17 700,-

IC 700 SC-P 2055 x 630 x v892 670/620 litrů R290 (125 g) 4 18 100,-

Označení 

modelu

Rozměr
(mm)

Objem 
(BRUTTO /
NETTO)

Chladivo
(množství)

Cena Kč 
bez DPH

Počet 
košů

Akční cena 

15 200,-
16 980,-

ventilované 
chlazení

teplotní
rozsah 2 - 8 °C

CHLAD. VITRÍNA LCT750 F-P

• objem BRUTTO/NETTO 120 / 67 l.
• hmotnost brutto / netto 89 / 65 kg
• klimatická třída 3
• hlučnost 48 dB(A)
• chladivo R290 (45g)
• příkon 242W
• napájení 230V / 50Hz
• spotřeba el. energie 3,8 kWh/24h
• rozměr: 700 x 560 x 670

(šířka x hloubka x výška)

klimatická 
třída 4-5

CHLADICÍ VITRÍNA RTW160

• objem brutto / netto 160 /145 litrů
• chladicí výkon 160W
• klimatická třída N
• spotřeba elektrické energie 2,77 

kW / 24 hodin
• police rozměr š813 x hl.398 mm 

(chromovaný drát)
• přestavitelná dvířka
• chladivo R600a (65g)
• digitální ovládání – termostat
• napájení 230V / 50Hz
• rozměr: 685 x 568 x 890

(šířka x hloubka x výška)



CHLADICÍ VITRÍNA VERONA W-PSK

Chladicí vitríny série VERONA jsou vyrobeny dle nové vzorové řady, 
orientované na zachování extrémní jednoduchosti s účelem 
odvrácení pozornosti zákazníka od zařízení na nabízené 
potravinářské produkty. Vitríny této série jsou zařízení se 
statickým - gravitačním nebo ventilovaným chlazením a 
úložným prostorem maximálního objemu. Teplota v 
úložném prostoru je o 2°C až 4°C nižší než na výstavní 
ploše.

nastavitelná 
teplota +2/+8°C

W-12 PSU /k/o / hloubka 1200, 990 mm/ 1320 43 600 / 46 300 Kč

W-15 PSU /k/o / hloubka 1200, 990 mm/ 1560 48 800 / 51 900 Kč

W-18 PSU /k/o / hloubka 1200, 990 mm/ 1860 56 100 / 60 200 Kč

W-20 PSU /k/o / hloubka 1200, 990 mm/ 2060 56 890 / 61 000 Kč

W-25 PSU /k/o / hloubka 1200, 990 mm/ 2560 63 500 / 68 200 Kč

W-30 PSU /k/o / hloubka 1200, 990 mm/ 3060 76 500/ 82 100 Kč

W-37 PSU /k/o / hloubka 1200, 990 mm/ 3850 80 500 / 86 100 Kč

Model vitríny Délka 
(mm)

W-PSU W-PSU-k
(s agregátem)

CHLADICÍ VITRÍNA MODENA PSU

Chladící vitrína s agregátem ASPERA, chladivo R452A, vana a bočnice vypěněny polyurethanovou pěnou, oblé sklo 
tvrzené sklo výklopné v hliníkové liště. Nerezová výstavní plocha, spodní korpus vitríny osvětlen, osvětlení 
zářivkou OSRAM (typ MASO nebo PEČIVO).

verze PSU - statické chlazení
verze PSU/o - bez agregátu
verze PSU/k – nerezový úložný chlazený prostor - jiná provedení podstavce vitríny: uzavřený podstavec, uzavřený
 s agregátem a bez agregátu

W-12 PS-k / v (hl. 1160,990 mm) 1320 1,08 250 49 600,- 52 800,-

W-15 PS-k / v (hl. 1160,990 mm) 1560 1,28 310 54 300,- 57 800,-

W-18 PS-k / v (hl. 1160,990 mm) 1860 1,34 372 59 300,-  63 100,-

W-20 PS-k / v (hl. 1160,990 mm) 2060 1,44 414 60 200,- 63 900,-

W-25 PS-k / v (hl. 1160,990 mm) 2560 1,80 518 66 700,- 71 200,-

W-30 PS-k / v (hl. 1160,990 mm) 3060 2,33 623 86 200,- 87 500,-

W-37 PS-k / v (hl. 1160,990 mm) 3830 2,87 760 90 500,- 91 800,-

Roh W-13 PS-k / v NW vnitřní 1340 0,80 121 60 200,- 64 000,-

Roh W-13 PS-k / v NZ vnější 1340 1,01 146 - 64 000,-

W-12 PS-v(k) MR.FISH (0°C až -2°C) vana 1320 1,08 250 - 59 500,-

W-15 PS-v(k) MR.FISH (0°C až -2°C) vana 1560 1,28 310 - 66 200,-

Označení modelu Délka 
(mm)

Výstavní
plocha
(m2)

Užitný
objem
(dcm3)

Statická verze 
PS-k 

s agregátem

Ventilovaná verze 
PS-k/v 

s agregátem



Doprava zboží 
zdarma po ČR

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Případné chyby a v textu 

a zobrazení jsou vyhrazeny.
Dle Zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. 

zajištujeme oddělený sběr použitých 
elektrozařízení a předání oprávněné osobě 

k ekologické likvidaci. 

ELEKTRICKÝ OPÉKAČ PÁRKŮ ROLLER GRIL KROMET

Označení

000.ROE-6/45.1S.N

000.ROE-8/45.1S.N

000.ROE-10/45.2S.N

000.ROE-14/45.2S.N

Rozměr š x hl. x v

540x300x173

540x384x173

540x468x173

540x636x173

Příkon kW

0,9

1,2

1,5

2,1

Akční cena

9 900,-

11 760,-

16 238,-

18 452,-

Katalogová cena

11 580,-

13 910,-

19 540,-

23 220,-

rotační,
nepřilnavé

válečky

ELEKTRICKÝ VARNÝ KOTEL 
900.BEK-150

• celkový příkon: 18,5 kW
• přívod vody: 3/8 ”

(teplá voda, studená voda)
• pracovní objem: 150L
• napájení: 230/400V 50Hz 3 NPE
• topný systém: nepřímý
• rozměr: 900 x 900 x 900

(výška x šířka x hloubka)

PLYNOVÝ SPORÁK 
000.KG-4L

• příkon hořáků:1x4,5 kW+ 1x7,5 
kW+ 2x9,0 kW= 30,0 kW

• plynová přípojka: R ½”
• hořáky s pojistkou plamene
• hořák s věčným plamínkem
• energeticky úsporné hořáky 

(zajišťuje 25% úspory plynu)
• hořáky 4,5 kW - 1- korunový, 7,5 

kW- 2- korunový,
• 9,0 kW- 2- korunový
• rozměr: 900 x 850 x 850

(výška x šířka x hloubka)

ELEKTRICKÁ PÁNEV 
000.PE-025P

• celkový příkon: 5,4 kW
• pracovní objem: 37 L
• pracovní plocha: 0,25 m²
• napájení: 3 NPE 230/400V 50Hz
• výklopná vana: manuální naklápění
• plynulá regulace teploty: 

v rozmezí od 50 °C do 275 °C
• rozměr: 700 x 600 x 850

(výška x šířka x hloubka)

Akční cena 

79 900,-
88 380,-

Akční cena 

24 900,-
27 910,-

Akční cena 

25 600,-
28 400-


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

